
VEÇ DITËLINDJE KA PËR ENVER HOXHËN!

Redaksia e faqes së internetit kushtuar figurës më të ndritur të kombit tonë, komandantit
legjendar të Ushtrisë Nacionalçlirimtare të Shqipërisë, udhëheqësit dhe strategut të
shkëlqyer të luftës Nacionalçlirimtare dhe epokës së socializmit, komunistit dhe
internacionalistit të devotshëm, ENVER HOXHA,

ua uron 100 vjetorin e lindjes së të madhit ENVER HOXHA

të gjithë shqiptarëve kudo që janë, të gjithë luftëtarëve për liri e të drejta kombëtare e sociale
kudo në rruzullin tokësor, të gjithë komunistëve e revolucionarëve nëpër botë!
Kujtimi për Enver Hoxhën na jep forcë dhe kurajo në luftën e mëtutjeshme për liri, të drejta e
barazi, na bën më të vendosur e këmbëngulës për revolucion. Vepra e Tij që na la trashëgim
është dhe do mbetet një udhërrëfyes i shkëlqyer se si duhet jetuar, punuar e luftuar për liri,
pavarësi, për socializëm e revolucion.

Për Enver Hoxhën ka veç ditëlindje - ajo e 16 TETORIT 1908!

Rroftë vepra e pavdekshme e ENVER HOXHËS!


